
Č.j. 010/18/038/03/00
32>t- /oJt>s&/o P ///P

KUJCP01G7V3M

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 010/18/038/03/00 

číslo smlouvy zhotovitele: 0701-18

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:

Článek I. 
Smluvní strany

Jihočeský kraj

IČ:
DIČ:

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

2. Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Zástupce ve věcech smluvních:
f

Zástupce ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice

70890650
CZ70890650 (plátce DPH)

Mgr. Ivana Stráská 
hejtmanka Jihočeského kraje

Mgr. Andrea Tetourová 
vedoucí oddělení ODSH KÚ

ČSOB, a.s, České Budějovice 
170320242/0300

INVEK s.r.o.
Vinohrady 998/46 
639 00 Brno

28346581
CZ28346581 (plátce DPH)

Ing. Petr Mynář 
jednatel společnosti

Ing. Petr Mynář, jednatel společnosti 
Mgr. Edita Ondráčková, jednatel společnosti

ČSOB, a.s., Brno 
229294916/0300

Článek II.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění smlouvy je realizace veřejné zakázky - vypracování oznámení podle § 6 zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, 
v platném znění, pro stavbu "Přeložka silnice 11/156, hráz rybníka Žár", okr. České Budějovice, na 
podkladu studie proveditelnosti (Novák&Partner, s.r.o., 2013), dvouvariantní řešení - úpravy 
stávající komunikace v průtahu obcí a obchvat mimo zastavěné území obce. Oznámení bude 
zpracováno autorizovanou osobou v povinném rozsahu a formě dle přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 
Sb. Součástí díla bude kromě hlukové a emisní studie také dopravně inženýrské posouzení stavby.

1

*KUJCP01G7V3M*



Č.j. 010/18/038/03/00

2. Zhotovitel provede dílo v souladu s podmínkami a termíny stanovenými v článku III. této smlouvy.

3. Objednatel uhradí zhotoviteli sjednanou odměnu podle článku IV. této smlouvy.

Článek III.
Způsob a termíny plnění, způsob předání

1. Dílo bude splňovat podmínky, specifikované v článku II. bodu 1. této smlouvy.

2. Realizace díla bude zahrnovat kromě standardních postupů také zajištění činnosti projektového 
týmu po dobu zpracování, jednání výrobních výborů a obstarání vyjádření dotčených orgánů státní 
správy.

3. Dílo bude předáno objednateli v termínu do 30. 11.2018. Dřívější plnění není vyloučeno.

4. Dílo bude předáno objednateli v počtu kompletních vyhotovení dle počtu dotčených obcí 
a působnosti dotčených správních úřadů + 2 kompletní vyhotovení + elektronicky v podobě vhodné 
pro publikaci na Informačním systému EIA.

5. Předání a převzetí díla bude protokolárně potvrzeno.

6. Objednatel si vyhrazuje 10 pracovních dnů od předání díla zhotovitelem na kontrolu díla 
a případný požadavek na doplnění či odstranění vad.

7. Místem plnění je sídlo objednatele.

Článek IV.
Odměna za plnění, platební podmínky

1. Celková cena za provedení předmětu smlouvy činí 159 000,- Kč bez DPH. K ceně bude při 
fakturaci připočteno DPH dle platných předpisů v době zdanitelného plnění.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, související s plněním předmětu smlouvy.

3. Zhotovitel vystaví fakturu na 100% smluvní ceny po protokolárním předání a převzetí díla. 
Vystavená faktura bude uhrazena objednatelem pouze do výše 90%, zbývajících 10% bude 
uvolněno po odstranění případných vad či nedodělků.

4. Splatnost faktur je do 30 dnů ode dne doručení objednateli.

Článek V.
Smluvní pokuty, záruky a odstoupení od smlouvy

1. Za každý započatý kalendářní den prodlení v plnění podle článku III. bodu 4. má objednatel právo 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z konečné finanční částky podle článku IV. 
bodu 1.

2. Při nedodržení termínu splatnosti podle článku IV. bodu 4. má zhotovitel právo účtovat objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý započatý kalendářní den prodlení.

3. V případě jednostranného odstoupení objednatele od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny 
objednatelem veškeré výdaje doposud vynaložené na provádění díla na základě řádného vyúčtování 
těchto prací, odsouhlasených objednatelem.

4. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co k provedení díla třeba.

5. Záruční doba bude trvat od doby předání díla do doby ukončení zjišťovacího řízení stavby, 
nejméně však 2 roky.

2



Č.j. 010/18/038/03/00

6. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání. Za vadu díla se považuje i jeho neúplnost.

7. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se vyskytly v záruční době.

8. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů či pokynů daných 
objednatelem, jejichž nevhodnost, nepravdivost či neúplnost měl a mohl při vynaložení potřebné 
odborné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

9. Vady díla, které se projevily v záruční době, budou reklamovány objednatelem bezodkladně.

10.Odstranění případných vad dokumentace bude zhotovitelem bezodkladně provedeno ve lhůtách 
sjednaných mezi smluvními stranami po uplatnění reklamace objednatelem.

Článek VI.
Licenční ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněnou osobou k poskytnutí výhradní licence objednateli k užití 
díla specifikovaného v článku I. této smlouvy (dále jen "autorské dílo"). Zhotovitel uděluje 
objednateli výhradní licenci pro časově a teritoriálně neomezené užití autorského díla.

2. Objednatel je oprávněn upravit ěi měnit autorské dílo nebo jeho část takovým způsobem, který 
nesníží hodnotu autorského díla. V rámci poskytnuté výhradní licence je objednatel oprávněn užít 
autorské dílo neomezeně ve smyslu autorského zákona.

3. Objednatel je oprávněn poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící součást licence (podlicence). 
Licence je poskytována bezúplatně.

Článek VII.
Ostatní ujednání

1. Změny zadání budou ošetřeny dodatkem ke smlouvě o dílo.

2. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv 
a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.

3. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nutném k plnění předmětu 
smlouvy a poskytnout zhotoviteli podkladové a další údaje, nezbytné k plnění předmětu smlouvy.

4. Zhotovitel údaje získané od zhotovitele použije pouze pro plnění předmětu smlouvy a neposkytne
je třetí straně. !

5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním své identifikace pro registr smluv. '

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním své identifikace pro informační systém EIA.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí § 2586 
a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem ě. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, v platném znění a prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

2. Veškeré změny včetně doplnění podle článku VI. bodu 1. této smlouvy budou uskutečňovány 
formou písemných chronologicky číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

3



Č.j. 010/18/038/03/00

3. Smluvní strany po vzájemné dohodě souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že tato
smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

V Českých Budějovicích dne 17 04 2018 V Brně dne - 3 .Q4. 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

hejtmanka Jihočeského kraje

INVEK s.r.o.
Vinohrady 46,639 00 Brno

r,. tel.: (+420) 546 211 349
J iČ: 28346581 DIČ: CZ28346581

4


